令和6年3月22日
関係団体　各位
福井県社会人大会の開催について
標記の大会につきまして、福井県バドミントン協会より要項が送付されてきましたので、ご案内いたします。
参加される方は、下記指定の期間内に参加申込書をメールで送って下さい。
· 【参加申込】
受付期間　：　令和６年４月１０日（水）～
４月１１日（木）１７時必着
送付先：fukuisibad@gmail.com
※ 件名は「県社会人大会申込」としてください。
登録料は下記の期日に別途受け付けますので、登録用紙に登録料（1,700円）を添えて、ご持参ください。
· 登録料受付

受付日時・会場　：　令和６年４月１８日（木）　19:45 ～ 20:30
福井市湊小学校体育館にて
※ 必ず、登録用紙・登録料を一緒にお持ちください。

参加料は、大会当日の朝、本部にてお支払いください。

県協会登録について
参加するには、令和６年度分の個人登録をしていただく必要があります。登録は年度更新となりますので、昨年度登録した方も、今年度分の登録をしていただく必要があります。登録（1人1700円）
· 登録用紙は、協会ホームページ（fukuisibad.com）からダウンロードしてください。
申込時、参加者の登録番号は必ず記入して下さい。

記載がない場合、受付できません。